2

Phụ lục số 04
(Kèm theo Nghị định số ..../.../NĐ-CP ngày ... tháng ... năm ... của Chính phủ về thanh toán không dùng tiền mặt)

	TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY PHÉP
Số:…….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
............., ngày..........tháng...... năm........

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY PHÉP
HOẠT ĐỘNG CUNG ỨNG DỊCH VỤ TRUNG GIAN THANH TOÁN
Kính gửi: Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
Căn cứ Nghị định số …/…/NĐ-CP ngày … tháng … năm … của Chính phủ về thanh toán không dùng tiền mặt và các văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế (nếu có);
Căn cứ Biên bản hoặc Nghị quyết họp Hội đồng thành viên/Hội đồng Quản trị/Đại hội đồng cổ đông (hoặc văn bản khác theo thẩm quyền quy định tại Luật Doanh nghiệp) số… ngày… tháng… năm…. về việc đề nghị cấp lại Giấy phép;
Chúng tôi đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam xem xét cấp lại Giấy phép hoạt động cung ứng dịch vụ trung gian thanh toán với các nội dung cụ thể như sau:
1. Lý do đề nghị cấp lại Giấy phép[footnoteRef:1]:  [1:  Lý do theo quy định tại khoản … Điều … Nghị định số …/…./NĐ-CP ngày … tháng … năm … của Chính phủ về thanh toán không dùng tiền mặt và các văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế (nếu có). Trong đó, nêu rõ thời hạn của Giấy phép hoạt động cung ứng dịch vụ trung gian thanh toán đã được Ngân hàng Nhà nước Việt Nam cấp Giấy phép (đối với trường hợp đề nghị cấp lại do hết hạn Giấy phép); chi tiết nội dung thay đổi so với nội dung đã được Ngân hàng Nhà nước Việt Nam cấp Giấy phép (đối với trường hợp đề nghị cấp lại Giấy phép do thay đổi phạm vi, đối tượng, chức năng, bản chất dịch vụ đã được Ngân hàng Nhà nước Việt Nam cấp phép).]

2. Thông tin đề nghị cấp lại Giấy phép hoạt động cung ứng dịch vụ trung gian thanh toán:
a) Tên Tổ chức đề nghị cấp lại Giấy phép hoạt động cung ứng dịch vụ trung gian thanh toán:
- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt:
- Tên viết tắt bằng tiếng Việt (nếu có):
- Tên đầy đủ bằng tiếng Anh (nếu có):
- Tên viết tắt bằng tiếng Anh (nếu có):
- Tên dùng để giao dịch (nếu có):
b) Giấy phép thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số ... được cấp bởi ... ngày ... tháng ... năm ...
c) Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:
d) Địa điểm đặt trụ sở chính, số điện thoại; số Fax, Email (nếu có):
đ) Tên, nội dung (các) dịch vụ trung gian thanh toán đề nghị cấp lại Giấy phép[footnoteRef:2]: [2:  Dịch vụ theo quy định tại Điều … Nghị định số …/…/NĐ-CP ngày … tháng … năm … của Chính phủ về thanh toán không dùng tiền mặt và các văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế (nếu có).]

- Dịch vụ chuyển mạch tài chính;
- Dịch vụ bù trừ điện tử;
- ...
Chúng tôi cam kết đáp ứng và chấp hành nghiêm chỉnh các điều kiện quy định tại Nghị định số …/…/NĐ-CP ngày … tháng … năm … của Chính phủ về thanh toán không dùng tiền mặt và các văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế (nếu có), các văn bản pháp luật khác có liên quan và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính hợp pháp, chính xác và trung thực đối với các nội dung nêu trên.
	Hồ sơ đính kèm:
1.
2.
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)